
iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     19.7.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   3.závod seriálu             

------------------------------------
Třída MX2 (125) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.  38 ŠAŠEK  STANISLAV   91 KOPRO/MIROŠOV        KTM 250       25 25    50

      2.  54 VITNER TOMÁŠ       89 ŘEVNÍČOV             HONDA 250 4T  22 22    44

      3.  97 FARKAŠ PETR        91 BLUE SMOKE/KRCHL EBY  TM            20 20    40

      4. 561 K ŘÍŽ   JOSEF       87 DOMAŽLICE            KTM 250 4T     18  0    18

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v116
sfw@px2002 / 19.7.2014  * 17:26:29 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     19.7.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   3.závod seriálu             

-------------------------------------
Třída MX1 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 242 BRADA       OP JOSEF      90 P ŘÍCHOVICE           KTM 350       25 25    50

      2. 148 PASTOREK    OP LADISLAV   90 TOUŽIM               KAWASAKI 450  22 22    44

      3. 155 VITNER      OP ZDEN ĚK     86 ŘEVNÍČOV             YAMAHA 450    18 20    38

      4.  22 K ŘÍŽ        OP VERNER     87 AVZO MERKLÍN         KTM  450       20 16    36

      5. 128 STRAKA      OP ADOLF      71 PRAHA 5              YAMAHA 450    16 18    34

      6. 424 JAROLÍN     OP JAN        92 ST ŘÍBRO              YAMAHA 450    15 15    30

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v116
sfw@px2002 / 19.7.2014  * 17:26:29 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     19.7.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   3.závod seriálu             

------------------------------------------------ St art 13:55:24 
Třída MX2 (125) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  38 ŠAŠEK  STANISLAV   91 KOPRO/MIROŠOV              KTM 250        14  17:45.102             25

      2.  54 VITNER TOMÁŠ       89 ŘEVNÍČOV                   HONDA 250 4T   14  17:58.638    :13.536  22

      3.  97 FARKAŠ PETR        91 BLUE SMOKE/KRCHL EBY        TM             14  18:06.895    :21.793  20

      4. 561 K ŘÍŽ   JOSEF       87 DOMAŽLICE                  KTM 250 4T     14  18:16.060    :30.958  18

  Nestartovali:
          14 BUREŠ  MIROSLAV    96 MIFAMOTO/LETY              SUZUKI 125    

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  38  ... 47,319 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:13.580 st. č.:  561  v kole  2  rychlost:  48,926 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v116
sfw@px2002 / 19.7.2014  * 14:25:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     19.7.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   3.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 13:55:24 
Třída MX1 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 242 BRADA       OP JOSEF      90 P ŘÍCHOVICE                 KTM 350        14  17:15.4 02             25

      2. 148 PASTOREK    OP LADISLAV   90 TOUŽIM                     KAWASAKI 450   14  17:19.455    : 04.053  22

      3.  22 K ŘÍŽ        OP VERNER     87 AVZO MERKLÍN               KTM 450        14  17:30.027    :14.625  20

      4. 155 VITNER      OP ZDEN ĚK     86 ŘEVNÍČOV                   YAMAHA 450     14  17:37.714    :22.312  18

      5. 128 STRAKA      OP ADOLF      71 PRAHA 5                    YAMAHA 450     14  17:40.667    : 25.265  16

      6. 424 JAROLÍN     OP JAN        92 ST ŘÍBRO                    YAMAHA 450     11  18:11.25 7   -3  LAPS  15

  Nestartovali:
          48 BREJCHA     OP MARTIN     91 BLOVICE                    KAWASAKI 450  

         183 KOLMAN      OP JAROSLAV   85 STRÁŽNÝ                    KAWASAKI      

         206 HE ŘMAN      OP MILAN      64 MOTOTEAM EXCEL/ŽABOV ŘESKY  HONDA 450     

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  242  ... 48,677 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:11.416 st. č.:  242  v kole  4  rychlost:  50,409 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v116
sfw@px2002 / 19.7.2014  * 14:25:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     19.7.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   3.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 13:55:24 
Třída MX 2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 242 BRADA       OP JOSEF       2 90 P ŘÍCHOVICE                 KTM 350        14  17:15.4 02             25

      2. 148 PASTOREK    OP LADISLAV    2 90 TOUŽIM                      KAWASAKI 450   14  17:19.455    :04.053  22

      3.  22 K ŘÍŽ        OP VERNER      2 87 AVZO MERKLÍN               KTM 450        14  17:30.027    :14.625  20

      4. 155 VITNER      OP ZDEN ĚK      2 86 ŘEVNÍČOV                   YAMAHA 450     14  17:37.714    :22.312  18

      5. 128 STRAKA      OP ADOLF       2 71 PRAHA 5                    YAMAHA 450     14  17:40.667    :25.265  16

      6.  38 ŠAŠEK          STANISLAV   1 91 KOPRO/ MIROŠOV              KTM 250        14  17:45.102    :29.700  15

      7.  54 VITNER         TOMÁŠ       1 89 ŘEVNÍČOV                   HONDA 250 4T   14  17:58.638    :43.236  14

      8.  97 FARKAŠ         PETR        1 91 BLUE S MOKE/KRCHLEBY        TM             14  18:06.895    :51.493  13

      9. 561 K ŘÍŽ           JOSEF       1 87 DOMAŽLICE                  KTM 250 4T     14  18:16.060  01:00.658  12

     10. 424 JAROLÍN     OP JAN         2 92 ST ŘÍBRO                    YAMAHA 450     11  18:11.25 7   -3  LAPS  11

  Nestartovali:
          14 BUREŠ          MIROSLAV    1 96 MIFAMO TO/LETY              SUZUKI 125    

          48 BREJCHA     OP MARTIN      2 91 BLOVIC E                    KAWASAKI 450  

         183 KOLMAN      OP JAROSLAV    2 85 STRÁŽN Ý                    KAWASAKI      

         206 HE ŘMAN      OP MILAN       2 64 MOTOTEAM EXCEL/ŽABOV ŘESKY  HONDA 450     

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  242  ... 48,677 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:11.416 st. č.:  242  v kole  4  rychlost:  50,409 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v116
sfw@px2002 / 19.7.2014  * 14:25:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     19.7.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   3.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ------ Start 13:55:24 
Třída MX 2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  14  38  54  97 561  22  48 128 148 155 183 206 24 2 424
--------------------------------------------------- ---------

  1.  22 242 128 561  38  54 148 155 424  97  //
  2.  22 242 128 561  38  54 148 155 424  97  //
  3.  22 242 128 561  38 148 155  54  97 424  //
  4. 242  22 128 561  38 148 155  54  97 424  //
  5. 242  22 128  38 148 155 561  54  97 424  //
  6. 242  22 148 128  38 155 561  54  97 424  //
  7. 242  22 148 128  38 155 561  54  97 424  //
  8. 242  22 148 128 155  38  54 561  97  // 424
  9. 242  22 148 155 128  38  54  97 561  // 424
 10. 242  22 148 155 128  38  54  97 561  // 424
 11. 242  22 148 155 128  38  54  97 561  // 424
 12. 242 148  22 155 128  38  54  97 561  //
 13. 242 148  22 155 128  38  54  97 561  //
 14. 242 148  22 155 128  38  54  97 561

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v116
sfw@px2002 / 19.7.2014  * 14:25:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     19.7.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   3.závod seriálu             

--------------------------------------------------- --
Třída MX 2 + MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

 38  ŠAŠEK STANISLAV  54  VITNER TOMÁŠ  97  FARKAŠ PE TR 561  K ŘÍŽ JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:28.892   01:28.892   1 01:29.441   01:29.441    1 01:32.360   01:32.360   1 01:28.272   01:28.27 2 
  2 02:42.481  >01:13.589<   2 02:43.429  >01:13.988 <   2 02:49.343   01:16.983   2 02:41.852  >01:13.58 0<
  3 03:56.252   01:13.771   3 03:58.828   01:15.399    3 04:04.394   01:15.051   3 03:55.637   01:13.78 5 
  4 05:10.227   01:13.975   4 05:14.329   01:15.501    4 05:19.126   01:14.732   4 05:09.794   01:14.15 7 
  5 06:24.731   01:14.504   5 06:29.405   01:15.076    5 06:33.441  >01:14.315<   5 06:27.664   01:17.87 0 
  6 07:39.673   01:14.942   6 07:45.080   01:15.675    6 07:48.950   01:15.509   6 07:43.955   01:16.29 1 
  7 08:53.875   01:14.202   7 09:00.762   01:15.682    7 09:04.478   01:15.528   7 09:00.150   01:16.19 5 
  8 10:10.134   01:16.259   8 10:17.268   01:16.506    8 10:20.186   01:15.708   8 10:18.690   01:18.54 0 
  9 11:25.147   01:15.013   9 11:33.050   01:15.782    9 11:35.627   01:15.441   9 11:39.143   01:20.45 3 
 10 12:39.624   01:14.477  10 12:49.328   01:16.278   10 12:51.779   01:16.152  10 12:58.165   01:19.02 2 
 11 13:56.291   01:16.667  11 14:05.406   01:16.078   11 14:07.873   01:16.094  11 14:17.369   01:19.20 4 
 12 15:12.546   01:16.255  12 15:21.127   01:15.721   12 15:24.409   01:16.536  12 15:37.066   01:19.69 7 
 13 16:27.340   01:14.794  13 16:37.696   01:16.569   13 16:43.988   01:19.579  13 16:56.192   01:19.12 6 
 14 17:45.102   01:17.762  14 17:58.638   01:20.942   14 18:06.895   01:22.907  14 18:16.060   01:19.86 8 

 22  K ŘÍŽ        OP VERNER 128  STRAKA      OP ADOLF 148  PA STOREK    OP LADISLAV 155  VITNER      OP ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:24.628   01:24.628   1 01:27.546   01:27.546    1 01:29.762   01:29.762   1 01:31.010   01:31.01 0 
  2 02:36.812  >01:12.184<   2 02:41.074  >01:13.528 <   2 02:44.101   01:14.339   2 02:44.846   01:13.83 6 
  3 03:49.661   01:12.849   3 03:54.996   01:13.922    3 03:56.933   01:12.832   3 03:58.162   01:13.31 6 
  4 05:03.157   01:13.496   4 05:09.205   01:14.209    4 05:10.852   01:13.919   4 05:13.490   01:15.32 8 
  5 06:16.160   01:13.003   5 06:23.855   01:14.650    5 06:25.162   01:14.310   5 06:26.799  >01:13.30 9<
  6 07:29.391   01:13.231   6 07:38.504   01:14.649    6 07:37.909   01:12.747   6 07:40.626   01:13.82 7 
  7 08:43.241   01:13.850   7 08:53.371   01:14.867    7 08:50.198   01:12.289   7 08:54.518   01:13.89 2 
  8 09:56.674   01:13.433   8 10:08.850   01:15.479    8 10:02.363  >01:12.165<   8 10:09.453   01:14.93 5 
  9 11:10.877   01:14.203   9 11:24.532   01:15.682    9 11:15.501   01:13.138   9 11:23.338   01:13.88 5 
 10 12:25.102   01:14.225  10 12:38.654   01:14.122   10 12:28.155   01:12.654  10 12:37.055   01:13.71 7 
 11 13:39.336   01:14.234  11 13:54.421   01:15.767   11 13:40.665   01:12.510  11 13:52.245   01:15.19 0 
 12 14:54.557   01:15.221  12 15:09.574   01:15.153   12 14:52.960   01:12.295  12 15:06.171   01:13.92 6 
 13 16:11.470   01:16.913  13 16:25.132   01:15.558   13 16:05.479   01:12.519  13 16:20.600   01:14.42 9 
 14 17:30.027   01:18.557  14 17:40.667   01:15.535   14 17:19.455   01:13.976  14 17:37.714   01:17.11 4 

242  BRADA       OP JOSEF 424  JAROLÍN     OP JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:25.239   01:25.239   1 01:31.630   01:31.630  
  2 02:38.492   01:13.253   2 02:48.799  >01:17.169 <
  3 03:50.312   01:11.820   3 04:07.668   01:18.869  
  4 05:01.728  >01:11.416<   4 05:34.744   01:27.076  
  5 06:13.251   01:11.523   5 06:58.739   01:23.995  
  6 07:25.289   01:12.038   6 08:24.807   01:26.068  
  7 08:37.805   01:12.516   7 09:49.295   01:24.488  
  8 09:50.669   01:12.864   8 11:17.288   01:27.993  
  9 11:03.744   01:13.075   9 15:18.100   04:00.812  
 10 12:17.175   01:13.431  10 16:45.555   01:27.455  
 11 13:30.819   01:13.644  11 18:11.257   01:25.702  
 12 14:44.721   01:13.902 
 13 16:00.143   01:15.422 
 14 17:15.402   01:15.259 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v116
sfw@px2002 / 19.7.2014  * 14:25:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHEL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     19.7.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   3.závod seriálu             

------------------------------------------------ St art 16:56:29 
Třída MX2 (125) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  38 ŠAŠEK  STANISLAV   91 KOPRO/MIROŠOV        KTM 250        14  17:42.575             25

      2.  54 VITNER TOMÁŠ       89 ŘEVNÍČOV             HONDA 250 4T   14  18:13.383    :30. 808  22

      3.  97 FARKAŠ PETR        91 BLUE SMOKE/KRCHL EBY  TM             14  18:36.114    :53.539  20

  Nestartovali:
          14 BUREŠ  MIROSLAV    96 MIFAMOTO/LETY        SUZUKI 125    

         561 K ŘÍŽ   JOSEF       87 DOMAŽLICE            KTM 250 4T     

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  38  ... 47,432 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:12.707 st. č.:  38  v kole  4  rychlost:  49,514 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v116
sfw@px2002 / 19.7.2014  * 17:26:29 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     19.7.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   3.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 16:56:29 
Třída MX1 (OPEN) / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 242 BRADA       OP JOSEF      90 P ŘÍCHOVICE           KTM 350        14  17:21.945             25

      2. 148 PASTOREK    OP LADISLAV   90 TOUŽIM               KAWASAKI 450   14  17:29.397    :07.452   22

      3. 155 VITNER      OP ZDEN ĚK     86 ŘEVNÍČOV             YAMAHA 450     14  17:33.983    :12. 038  20

      4. 128 STRAKA      OP ADOLF      71 PRAHA 5              YAMAHA 450     14  17:43.348    :21.403   18

      5.  22 K ŘÍŽ        OP VERNER     87 AVZO MERKLÍN         KTM  450        14  18:01.482    :39.537  16

      6. 424 JAROLÍN     OP JAN        92 ST ŘÍBRO              YAMAHA 450      3  04:09.877  -11   LAPS  15

  Nestartovali:
          48 BREJCHA     OP MARTIN     91 BLOVICE              KAWASAKI 450  

         183 KOLMAN      OP JAROSLAV   85 STRÁŽNÝ              KAWASAKI      

         206 HE ŘMAN      OP MILAN      64 MOTOTEAM EXCEL/ŽABO  HOND A 450     

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  242  ... 48,371 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:12.327 st. č.:  242  v kole  5  rychlost:  49,774 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v116
sfw@px2002 / 19.7.2014  * 17:26:29 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 1 125+OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



iVo Tom POHÁR AVZO MERKLÍN 2014                                                     19.7.2014
* AVZO MERKLÍN  *                                   3.závod seriálu             

--------------------------------------------- Start  16:56:29 
Třída MX 2 + MX1 / 2.jízda závod * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 242 BRADA       OP JOSEF       2 90 P ŘÍCHOVICE                 KTM 350        14  17:21.9 45             

      2. 148 PASTOREK    OP LADISLAV    2 90 TOUŽIM                      KAWASAKI 450   14  17:29.397    :07.452  

      3. 155 VITNER      OP ZDEN ĚK      2 86 ŘEVNÍČOV                   YAMAHA 450     14  17:33.983    :12.038  

